
Ufficio Personale ATA 

� 0444 251131 - usp.vi@istruzione.it 

 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

UFFICIO XIII di VICENZA 

Borgo Scroffa, 4 – 36100 Vicenza 
PEC: uspvi@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.vi@istruzione.it 

Centralino : 0444251111 
 
Vicenza, 22 agosto 2014 
 
 

IL DIRIGENTE REGGENTE 
 
 
VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo sottoscritto il 26 marzo 2014; 
VISTO l’Ipotesi di Contratto Collettivo integrativo regionale sottoscritto il 21 luglio 2014; 
VISTO l’elenco graduato provvisorio pubblicato con nota 11003 del 14 agosto 2014; 
ESAMINATI e DECISI i reclami presentati; 

DISPONE 
 
il seguente elenco graduato definitivo per la sostituzione del D.S.G.A. compilato ai sensi dell’art. 4 
del predetto CCNI regionale: 
 
 
Beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D - IIIa fascia 
N. Cognome e nome Titolarità Punteggio 
1 Biasin Annalisa * IIS Masotto Noventa 24 
2 Masuzzo Consolato I.C. n. 3 Vicenza 13 
 
Beneficiari seconda posizione economica - IIIa fascia 
N. Cognome e nome Titolarità Punteggio 
3 Cappelletto Ivonne I.C. n. 9 Vicenza 92 
4 Marsiglio Patrizia I.C. n. 3 “Tessitore” Schio 88 
5 Feltre Marzia I.C. n. 4 Vicenza 87 
6 Toso Adriana Liceo Da Ponte Bassano 83 
7 Luciani Serenella I.C. Mussolente 72 
8 Gomitolo Emanuele I.C. Isola Vicentina 71 
9 Marzari Emanuela I.C. “Roncalli” Dueville 60 
10 Marsiglio Olga Liceo Tron Schio 35 
11 Guglielmi Caterina I.C. n. 2 Schio 21 
12 Fracaro Egle I.C. Thiene 20 
13 Montenegro Laura I.C. n. 3 Vicenza 7 
14 Mantovani Maria Luisa IPS Montagna Vicenza 2 
 
Beneficiari seconda posizione economica con titolo accesso area D - IVa fascia 
N. Cognome e nome Titolarità Anzianità servizio AA 

15 Pilotto Daniela I.C.n. 3 Vicenza aa 4 
 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0011169.22-08-2014



Ufficio Personale ATA 

� 0444 251131 - usp.vi@istruzione.it 

Beneficiari seconda posizione economica IVa fascia 
N. Cognome e nome Titolarità Anzianità servizio AA 

16 Tricarico Anna Grazia I.C. Poiana Maggiore aa 7 
 
Da fuori provincia 
 
Con titolo accesso area D 
N. Cognome e nome Titolarità Punteggio 
17 Cartella Giuseppe I.C. Giovanni XXIII – 

Contello (VA) 
0 

 
 
N. Cognome e nome Titolarità Punteggio 
18 Esposito Giuseppe Liceo Fermi Montesarchio (BN) 7 
 
* precedenza per la sola scelta della sede. 
 
Il presente decreto è pubblicato all’albo di questo Ufficio in data odierna e sul sito 
www.istruzionevicenza.it 
 
 
      

per IL DIRIGENTE REGGENTE 
Firmato: Il Vicario 
Dr. Arturo Gaudiosi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma, 2 del D.Lgs n.39/1993 

 
 


